Oliveira de Carvalho, juntamente com duas empresas licitantes, uma delas, denominada 
Jamesson Flávio Bezerra de Souza, que este subscreve, com objetivo de realizar o certame 
supra citado.  

Após a fase de lances, a empresa Jamesson F B S, tendo sido a que apresentou a 
melhor oferta, no valor de R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais), para 
o fornecimento dos equipamentos discriminados na proposta de preços, bem como a 
instalação dos mesmos, foi classificada e passou para a fase de análise da documentação, 
conhecida por Habilitação; na sequência, a senhora Pregoeira, observou que alguns